
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
25 
11 
65 

8 
41 

Name 
Daniel BIANCHI 
Andrea CAMPACI 
Edoardo COLOMBI 
Josephine BRUNO 
Arianna BARALE 

Model/Engine 
RMU 

RMU 
IMR 
PHANTOM 

Class 
50 

50 

Overall BestTm 
1:26.337 
1:26.357 
1:30.996 
1:31.145 
1:35.417 

Diff 

0.020 
4.659 
4.808 
9.080 

Gap 

0.020 
4.639 
0.149 
4.272 

In Session 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Luigi Morandi 
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4° Round Trofei Moto 
MINIGP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 
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